様式第35号(第51条関係)

市場施設使用指定(許可)申請書

年  月  日

大分市長         殿

住  所

氏  名

(法人にあっては、主たる事務所の所在地及

び名称並びに代表者の氏名）

電話番号

  大分市公設地方卸売市場業務条例第51条第1項(第2項)の規定により、市場施設の

 使用指定(許可）を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 施 設 の 種 類  大会議室

使 用 面 積   －

使 用 目 的   会 議

使 用 期 間

そ の 他 駐車予定車台数     台（うち大型   台）

※納付された使用料は還付できませんのでご注意ください。